
Delibera n° 700
Del 09.06.2009

       

Oggetto:  presa d’atto del contratto di  locazione dell’immobile  sito  in  San Nicolò Gerrei,
p.zza S. Naitza da adibire ad ambulatorio veterinario.  

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ____________________ resterà in pubblicazione

per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

 IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo:  Dott.ssa Laura Balata

Direttore  Sanitario:  Dr. Giuseppe Maria Sechi

PREMESSO che 

- con deliberazione n. 1965 del 31.05.2002 l’Azienda aveva accettato la proposta del Comune di San Nicolò

Gerrei per la locazione dei locali del primo piano di uno stabile di proprietà comunale sito a San Nicolò Gerrei,

P.zza S. Naitza, da adibire ad ambulatorio veterinario, per un periodo di anni tre, formalizzando tale volontà

con la sottoscrizione del relativo contratto Rep. 10 del 31.05.2002;

- con determinazione n.189 del 03.02.2006 è stato disposto il  rinnovo di suddetto contratto di locazione  a

decorrere da giugno 2005 al 31.05.2008;

PRESO ATTO che nel comune di San Nicolò Gerrei non sono disponibili locali aziendali di dimensioni sufficienti ad

ospitare il servizio veterinario e che, pertanto, continua a sussistere l’esigenza di reperire un adeguato stabile onde

poter erogare le prestazioni sanitarie citate; 

ATTESO che in data 30.05.2008 è stato stipulato da questa Azienda  e dal Comune di San Nicolò Gerrei il nuovo

contratto  di  locazione,  allegato  alla  presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  con

decorrenza 30.05.2008 e sino al 31.05.2011;  

CONSIDERATO che il canone di locazione è fissato in € 1.767,83 (diconsi euro millesettecentosessantasette/83)

da versarsi annualmente presso la tesoreria del comune di San Nicolò Gerrei; 

VISTI:

- IL D.lgs. 502/92 e s.m.i.;

- La L.R. n. 10/97 e n. 10/2006;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

  

pg



Delibera n° 700
Del 09.06.2009

D E L I B E R A

per quanto sopra esposto:

- di prendere atto del nuovo contratto di locazione stipulato da questa Azienda e dal Comune di San Nicolò

Gerrei  in  data  30.05.2008,  allegato  alla  presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,

avente ad oggetto i locali situati nel Comune di San Nicolò Gerrei, p.zza S. Naitza, adibiti  ad ambulatorio

veterinario, con decorrenza dal 30.05.2008 al 31.05.2011; 

- di trasmettere copia del contratto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di conseguenza;

-  di  dare  atto  che  il  canone  locativo  annuale  è  fissato  in  euro  1.767,83  (diconsi  euro

millesettecentosessantasette/83)  e  che  la  contabilizzazione  della  spesa  complessiva  triennale  pari  ad  €

5.303,49,  salvo  l’aggiornamento  annuale  del  canone  in  base  alla  variazione  ISTAT,  farà  carico  sul

corrispettivo conto di bilancio degli esercizi di riferimento;

- di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento del canone di locazione annuale pari ad € 1.767,83 (diconsi

euro millesettecentosessantasette/83), con decorrenza dal 30.05.2008 e sino alla scadenza contrattuale del

31.05.2011.

L.C.S.

Il Direttore Generale

Dott. Benedetto Barranu

Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario

  Dott.ssa Laura Balata                                Dott. Giuseppe Maria Sechi

Il Resp.le Patr. e Serv. Tecn./Ing. M. Masia

Sett.Patr./D.ssa M.B.Zedda

  

pg


